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  حكيم دباخ 2
  نصيرة سماح 3
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  عدواني ضياء الحق 6
  محده صهيب 7
  عتوسي اسلام 8
  زعبوب محمد اسلام 9
  كهمان فخر الدين 10
  غنوم فاروق 11
  شكريالشيخ بوبكر  12
  قمان أحمد شوقي نذير 13
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
21   
22   
23   

 
 

 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  

 
 كلية الحقوق والعلوم السياسية

 مصلحة التعليم والتقييم
 قسم الحقوق

 

 كشف حضور الطلبة
 0202/0202 الثانيالسداسي  - المتغيبينلامتحان 

 

 حقــــوق ليسانس  أولى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 دستوري قانون :قياسم

  أ  :مدرج 
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  سيف الدين براهمي 1
  دباخ حكيم 2
  حر جويدة 3
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